
 
 

UCHWAŁA NR XVII/219/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych projektu 
pn.: „Zielono – niebieska infrastruktura na terenie miasta Brzozowa” 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLIV/429/2021 Rady Miejskiej 
w Brzozowie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Brzozów 

Rada Miejska w Brzozowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu pn.: „Zielono – niebieska 
infrastruktura na terenie miasta Brzozowa”. 

2. Szczegóły przeprowadzenia konsultacji określone zostaną w Zarządzeniu Burmistrza Brzozowa. 

3. Konsultacje winne być przeprowadzone w formie składania w Urzędzie Miejskim 

w Brzozowie pisemnych wniosków i uwag  do projektu. 

4. Konsultacje należy przeprowadzić w okresie 30 dni od daty podania do wiadomości Zarządzenia, 
o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 
 

Dorota Kamińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2806



 
Uzasadnienie  

od uchwały nr XVII/219/2025 
Rady Miejskiej w Brzozowie  

z dnia 16 czerwca 2025 r. 
 

W związku z wnioskiem dotacyjnym dotyczącym zadania „Zielono – niebieska 
infrastruktura na terenie miasta Brzozowa” oraz wymogiem przeprowadzenia konsultacji 
społecznych, zgodnie z  art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym oraz uchwałą  nr XLIV/429/2021 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia  
29 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Brzozów - Rada Miejska w Brzozowie winna podjąć uchwałę w sprawie  
przeprowadzania konsultacji  zadania „Zielono – niebieska infrastruktura na terenie miasta 
Brzozowa”. 

 

 Projekt uchwały określa również formę konsultacji oraz okres trwania konsultacji. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2806


	UCHWAŁA NR XVII/219/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-06-30T12:14:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




